
2019 年 1 月吉日 

 

おきぎん証券糸満営業所移転のご案内 

 

   おきぎん証券株式会社 

代表取締役社長 仲本善政 

糸満営業所所長 宮城 裕 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、おきぎんグループになりお客様の利便性が良くなるよう沖銀・西崎支店の 

 近隣へ移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、旧に倍しまして社業に励み、皆様のご期待に沿うよう、努力いたす所存

でございますので、今後ともいっそうのご支援、ご指導のほどお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

 

敬具 

                                

 新住所 〒901－0305 糸満市西崎６－11－13 

 電 話 098-851－3135 

 業務開始日 2019 年 1 月 28 日 

 地 図  

 

 


